- ¹¹⁵ ¶ 34. ampliatur, nec spurious in Regno, Ducatu, vel Maiorica-
tu, legitimis filijs etiam non existentibus, succedere. c. i. §. natu-
rales. vbi glos. si de feudo fuerit contro. inter domi. & agna. vas-
sal. Bal. in l. eam quam. num. 43. C. de fideicomi. Barba. in l. cum
acutissimi. num. 271. C. de fideicomi. Decius consi. 269. consul-
tus ab illustri. num. 19. Tiraque. de iure primi geni. quæstio. 34.
- ¹¹⁶ Ratio est, vt pluries dictum est, quia illegitimis non dicuntur de do-
mo, neque de cognatione parentum. l. si spurious. ff. unde. cognat.
Bar. in l. tutelas. in prin. de cap. dimi. & in l. pronunciatio. §.
familiae. de verbo. signi. & in l. fi. C. eo. tit. & in l. humanitatis.
num. 44. C. de impub. & alijs substi. Alexan. in l. ex facto. §. si
quis rogatus. nu. 56. ff. ad Trebel. Tiraque. de nobili. c. 15. nu. 12.
nonnullos tamen illegitimos ac spurious in Regnis successisse legi-
¹¹⁷ mus: vt fuit Artaxerxes, & Alexander, Setierus Imperator, & Ale-
xand. à Medicis Dux Florentiae, & Constantinus Magnus Impe-
rator. & Rex Darius, & Enrricus secundus Rex Castellæ, & Fer-
dinandus Rex Neapolitanus. & Ioa. Rex Portugallie, & Rami-
rus primus hoc nomine, & alij plures, quos refert Gabri. Palæot.
de filijs nothis. c. 66.
- ¹¹⁸ ¶ 35. ampli. spurious ad legitimas tutelas non admitti, neque in
testamento paterno filijs legitimis tutores dari posse. l. testamen-
to tutores. ff. de testamentaria tutela. vbi glos. & glos. in verbo.
parentibus. in l. i. vbi Bar. ff. eo. tit. Idem Bar. in consi. 143. incip.
Paulus in fine. Alex. consi. 4. ponderatis verbis. vol. 4. Ruinus
consi. 9. incip. quæstio prima. num. 4. vol. 4. Ratio est, quia hi
- ¹¹⁹ ad legitimam consanguineorum tutelam admittuntur, qui ad eo-
rum successionem à iure vocantur. l. i. l. tutela legitima. ff. de le-
giti. tuto. & in. §. vnico. insti. de legi. patro. tute. & in. §. vnico.
insti. de legi. paren. tute. Sed spurijs ad hæreditatem consanguineo-
rum ab intestato non vocantur (vt superius abunde demonstrauimus)
ergo neque ad eorum tutelas.
- ¹²⁰ ¶ 36. ampli. spurious neque in ius funerandi, seu sepeliendi in sed-
pulchro parentum succedere. l. si sepulchrum. hius sepulchri. C. de

- reli. & sumpt. fune. Syluester. in verbo. sepultura. quæstione. 8. dis. 4.
ratio est, quia ius sepeliendi competit hæredibus, & his qui sunt de
121 cognatione, & familia: sed spurijs non sunt, neque esse possunt hære-
des, neque de cognatione, & familia, ut superius pluries dictum est,
ideo eis hoc ius sepeliendi non competit.
- 122 ¶ 37. ampliatur, spurijs non excludere substitutum. 1. generali-
ter. §. cum autem. C. de insti. & substi. sub condi. fac. Late Bal. in l.
cum acutissimi. num. 7. vbi Barba. num. 219. C. de fidei commi. Tira-
quel. in l. si vnquam in verbo. suscepit liberos. num. 56. C. de reuo-
can. dona. Carolus Rui. consi. 87. quia Mathæus. num. 13. volu. 3. &
in consi. 06. num. 5. volu. 3. Gabriel Palæot. de filijs nothis. c. 34.
- 123 ¶ 38. ampliatur, quod vsque adeo spurius est incapax ad bona pa-
terna obtainenda, quod ea non poterit tempore. 10. annorum inter
præsentes, &. 20. inter absentes præscribere, etiam si spurius arbitre-
tur se esse legitimum. 1. nemo potest. Vbi optima glo. ff. de vsu cap.
pro lega. Bal. in l. nullo iusto. num. 4. C. de rei vendi. & in l. id quod
pauperibus. num. 34. in fine. C. de epis. & cler. & in c. i. §. naturales,
si de feu. fuerit contro. inter domi. & agna. Hippo. singu. 478. inci.
spurius. glos. in l. 10. tit. 5. lib. 3. Fori. Sali. in l. i. C. de vsucap. pro
hære. Alex. in addi. ad Bar. in l. x. ff. de iure fisi. idem Alex. consi. 74.
circa primum. in fine. vol. 3. Franc. Bal. de vsucap. in 4. parte quintæ
partis principalis, quæstio. 28. Gabriel Palæotus de filijs nothis. c.
51. Pilipp. Cor. consi. 236. num. 4. volu. 2. Cifuentes. in l. 9. Tauri. Ra-
tio est, quia præscriptio sine iusto titulo minime procedit. l. celsus.
ff. de vsu cap. l. nullo iusto tit. C. de rei vendi. l. diutina. C. de præ-
scrip. longi tem. & in prin. & in. §. error. insti. de vsucap. l. 9. tit. 29.
par. 3. Sed iustum titulum spurius habere non poterit, videlicet nec
pro hærede, nec pro legato, nec pro donato titulus ei competit, &
tali titulo ius resistit. Ergo præscriptio à filio spurijs fieri nō potest,
præsertim quod expressè leges prohibent hæreditatis paternæ do-
minium in filios spurijs transferre, ut in principio dictum est, per
consequens ergo videtur prohibere vsucaptionē, seu præscriptio-
- 124 nē, alienationis enim verbū vsucaptionem continet. vt inquit. l. alie-
nationis